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RESOLUCIÓN DE 18 DE FEBRERO DE 2021 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA 
CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE UN PUESTO DE OPERACIONES Y 
SERVICIOS PORTUARIOS (TRANSPORTE INTERMODAL, TRÁFICO PESADO Y FERROCARRILES 
FFCC) G2B1N4, PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CON CARÁCTER DEFINITIVO, LA 
VALORACIÓN DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL Y DE LA FORMACIÓN DE LAS MISMAS, LA 
RELACIÓN DE LAS PERSONAS QUE CONTINUAN EN EL PROCESO SELECTIVO POR OBTENER LAS 
MAYORES PUNTUACIONES Y CONVOCATORIA PARA PRUEBAS DE EVALUACIÓN DE 
COMPETENCIAS GENÉRCIAS. 

 
1. Personas admitidas.- 
 
Resultan admitidas con carácter definitivo, las personas aspirantes que a continuación se 

relacionan ordenadas por ID NOMBRE - ID NIF: 
 

ID NOMBRE ID NIF 

AAA 3614C 

ABM 0549C 

ALF 3228W 

AVA 8248L 

BBMR 8239S 

BCC 3301V 

BPJM 9026P 

CCMJ 1458H 

CMC 1088F 

CMCM 4380C 

CMP 2549L 

COA 7971A 

CPAJ 5916S 

CPVC 2936J 

DMS 4326S 

DPAM 7822P 

FCM 2295L 

FNJM 4955L 

FSC 6226H 

FSL 4979X 

GBJ 7409P 

GBJR 0648H 

ID NOMBRE ID NIF 

GCAM 5685D 

GGFJ 6873L 

GLMA 0371K 

GMA 9735J 

GPS 3072Y 

GSA 7465T 

HFA 0874J 

JZM 3138X 

LLI 1890J 

LLI 8712S 

MBD 2494Q 

MCM 8862V 

MCME 5884Q 

MFV 5719W 

MGJ 0942T 

MGM 4672H 

MGMA 5151D 

MMDJ 9433H 

MPFR 0913T 

MSI 1270M 

PAJL 9851K 

PCEM 0606A 

ID NOMBRE ID NIF 

PCJA 8152H 

PCMJ 4265B 

PSE 8223T 

PSJ 9443W 

PVKD 6949D 

RJR 2736D 

RMJC 0627B 

RVFJ 7919K 

SCCA 5779K 

SDJ 0675V 

SEA 8832K 

SGL 8337Q 

SMMA 1875H 

SRIM 9323T 

SRV 4747W 

SYLC 5524V 

TSF 4250W 

UMP 8597X 

VCG 9486Q 

VMP 4489G 

VPJE 3442Y 

VRS 0383L 
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2.   Relación de concursantes excluidos con carácter definitivo.- 
 
Tras la comprobación de las subsanaciones en plazo de todas las personas aspirantes que 

fueron excluidas con carácter provisional, no resulta excluido del proceso ningún concursante de 
los que participan en el proceso. 

 
3.  Resultados alcanzados en la fase de Valoración de la experiencia profesional y de la 

formación por las personas aspirantes al puesto.-  
 

El Tribunal, aplicando los baremos especificados en la Base VIII.1 de la citada Convocatoria, 
ha procedido a la valoración de la experiencia profesional y formación de las personas aspirantes 
a partir de los datos alegados en la solicitud de participación. 

El resultado de la suma de puntuaciones alcanzadas por los aspirantes ordenado de mayor 
a menor puntación resulta ser el siguiente: 

 

Máx. 25 p. Máx. 35 p. Máx. 60 p. 

ID NOMBRE ID NIF 
V. 

Formación 
(1) 

Experiencia 
(2) 

TOTAL 
MÉRITOS 

(3)=(1)+(2) 
GMA 9735J 19,60 31,21 50,81 
PSE 8223T 22,50 24,60 47,10 
AAA 3614C 15,00 22,26 37,26 
VPJE 3442Y 10,08 26,87 36,95 

MGMA 5151D 10,00 23,18 33,18 
SYLC 5524V 18,50 14,31 32,81 
ALF 3228W 20,00 12,35 32,35 
BCC 3301V 17,00 15,00 32,00 
CPAJ 5916S 19,00 10,83 29,83 
SEA 8832K 15,00 13,33 28,33 
LLI 1890J 20,00 7,61 27,61 

RMJC 0627B 13,40 14,01 27,41 
PCMJ 4265B 15,74 11,38 27,12 
SCCA 5779K 12,20 14,70 26,90 
MGJ 0942T 17,00 9,81 26,81 
PAJL 9851K 11,72 14,29 26,01 
CMC 1088F 21,96 3,92 25,88 
RVFJ 7919K 12,60 12,87 25,47 

MPFR 0913T 12,00 12,08 24,08 
MSI 1270M 10,00 13,54 23,54 

GLMA 0371K 16,00 7,45 23,45 
PCJA 8152H 15,00 7,82 22,82 
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Máx. 25 p. Máx. 35 p. Máx. 60 p. 

ID NOMBRE ID NIF 
V. 

Formación 
(1) 

Experiencia 
(2) 

TOTAL 
MÉRITOS 

(3)=(1)+(2) 
TSF 4250W 14,00 8,35 22,35 
LLI 8712S 21,60 0,60 22,20 

GPS 3072Y 22,00 0,00 22,00 
PCEM 0606A 22,00 0,00 22,00 
CMCM 4380C 11,04 10,71 21,75 

GSA 7465T 15,00 4,98 19,98 
CCMJ 1458H 16,20 3,70 19,90 
COA 7971A 15,00 4,83 19,83 
FSL 4979X 19,50 0,00 19,50 

CMP 2549L 7,00 12,00 19,00 
MBD 2494Q 4,00 14,46 18,46 
VMP 4489G 17,00 1,26 18,26 
SRV 4747W 2,00 15,16 17,16 
DMS 4326S 17,08 0,00 17,08 

MMDJ 9433H 17,00 0,00 17,00 
VCG 9486Q 5,00 11,84 16,84 
RJR 2736D 7,00 9,81 16,81 

MGM 4672H 16,50 0,00 16,50 
SDJ 0675V 9,00 6,80 15,80 
PSJ 9443W 12,00 3,60 15,60 
AVA 8248L 15,00 0,00 15,00 

DPAM 7822P 15,00 0,00 15,00 
GBJ 7409P 15,00 0,00 15,00 
VRS 0383L 12,00 2,34 14,34 

SMMA 1875H 11,20 2,28 13,48 
CPVC 2936J 9,60 2,98 12,58 
SGL 8337Q 9,16 1,30 10,46 
JZM 3138X 5,00 5,13 10,13 

SRIM 9323T 10,00 0,00 10,00 
GGFJ 6873L 8,00 0,00 8,00 
FNJM 4955L 7,00 0,00 7,00 

MCME 5884Q 7,00 0,00 7,00 
FCM 2295L 5,00 0,00 5,00 

GCAM 5685D 5,00 0,00 5,00 
HFA 0874J 5,00 0,00 5,00 
GBJR 0648H 4,44 0,00 4,44 

BBMR 8239S 4,20 0,00 4,20 
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Máx. 25 p. Máx. 35 p. Máx. 60 p. 

ID NOMBRE ID NIF 
V. 

Formación 
(1) 

Experiencia 
(2) 

TOTAL 
MÉRITOS 

(3)=(1)+(2) 
MFV 5719W 4,00 0,00 4,00 
BPJM 9026P 3,20 0,00 3,20 
ABM 0549C 3,00 0,00 3,00 
MCM 8862V 2,00 0,00 2,00 
PVKD 6949D 2,00 0,00 2,00 
UMP 8597X 2,00 0,00 2,00 
FSC 6226H 0,00 0,00 0,00 

 
 
4.  Concursantes que pasan a la siguiente Fase.- 

 
A la siguiente fase de Valoración de competencias genéricas, una vez aplicados los criterios 

de acceso a la fase, según la Base VIII.1.c), acceden las siguientes personas aspirantes: 
 

ID NOMBRE ID NIF 

GMA 9735J 

PSE 8223T 

AAA 3614C 

VPJE 3442Y 

MGMA 5151D 

SYLC 5524V 

ALF 3228W 

BCC 3301V 
 
5.  Acreditación de la experiencia profesional y de la formación.-  
 
Los/as candidatos/as preseleccionados/as en el punto anterior deberán acreditar 

documentalmente ante el tribunal, los méritos alegados en la solicitud de participación 
(experiencia y méritos profesionales y de formación) presentándolos en el plazo de diez días por 
las mismas vías que se especifican en la Bases V.2 de la Convocatoria. 

 
Si no se presenta la documentación, ésta no fuera correcta o no se acreditasen 

suficientemente los méritos alegados se actuaría según lo detallado en las Bases VIII. 1. d) de la 
Convocatoria. 
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6.- Convocatoria para la evaluación de competencias genéricas.- 

 
Llamamiento.- Se convoca a las personas concursantes relacionados en el punto 4 para la 

realización de las pruebas de evaluación en la sede de la Autoridad Portuaria de la Bahía de 
Algeciras, sita en la Avda. Hispanidad 2, 11207 ALGECIRAS, según la siguiente distribución: 

 
Día: 16 de Marzo de 2021 a las 09:00 horas: 
 

ID NOMBRE ID NIF 

AAA 3614C 

ALF 3228W 

BCC 3301V 
 
 
Día: 17 de Marzo de 2021 a las 09:00 horas: 
 

ID NOMBRE ID NIF 

GMA 9735J 

MGMA 5151D 

PSE 8223T 

SYLC 5524V 

VPJE 3442Y 
 
 
Las personas aspirantes convocadas deberán acudir a las pruebas con el documento de 

identidad o cualquier documento que acredite suficientemente su personalidad. 
 

 
 
 

Diego Recio Casares.-PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EXAMINADOR 
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